



## **Utökning av elevplatser på Kungsbergsplan, 2021-06-10**

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att beställa utredning av utökning samt anpassning av Kungsbergsskolans lokaler.
2. Utbildnings- arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att återrapportera resultat av utredningen senast till oktober månads nämndsammanträde 2021.

### **Ärende**

I samband med att Kungsbergsskolan fick utrymmas så inrymdes F-6 verksamheten i tillfälliga paviljonger på fastigheten Kameleonten 10, Kungsbergsplan.

I samband med evakueringen planerades det att byggas en ny F-6 skola på Kameleonten 10 under arbetsnamnet Nya Tanneforsskolan. Nya Tanneforsskolan skulle stå klar cirka 2021. På grund av försenad detaljplan så bedöms byggnationen av Nya Tanneforsskolan kunna vara klar tidigast 2026.

Med anledning av att befintliga paviljonger är undermåliga och behovet av skolplatser i området ökar samt att verksamheten kommer vara lång tid i paviljonger anser vi att anpassningar efter lärmiljöprogram samt utökning av elevplatser behöver genomföras.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utökning av elevplatser på Kungsbergsplan, 2021-06-10

## **Bakgrund**

Då befintlig paviljongetablering ansågs som temporär, så var den inte större än det behövdes samt något provisoriskt i vissa funktioner. Sedan första etableringen har skolan utökats vid ett tillfälle med möjlighet till 1½ parallell i F-6. Nu fortsätter skolan växa och har ett behov att utökas till 2 paralleller. I samband med detta behöver tillgänglighet, elevhälsa, grupprum och konferensrumsmöjligheter ses över. Vi bedömer att skolan behöver rättvisa förutsättningar och kompletteras med de resurser som idag saknas vilket är, förutom klassrum och grupprum, konferensrum, lärararbetsplatser, anpassade lokaler för elevhälsoteam.

Till hösten kommer skolan att flytta sitt bibliotek till Kungsbergsskolan för att möjliggöra att ta emot en ny förskoleklass.

Att utöka skolan är inte okomplicerad i fråga om friyta och placering, då det planeras att byggas en ny skola på samma tomt samtidigt som skolverksamhet pågår. Till följd av den försenade detaljplanen så kommer även matsalen på Kungsbergsskolan att rivas innan den nya skolan står klar, vilket betyder att en temporär matsal måste etableras på eller i anslutning till fastigheten Kameleonten 10.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 har skett den 8 juni 2021.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Lejonfastigheter  
Rektor för Kungsbergsskolan  
Verksamhetsområdeschef för Sydöstra  
skolområdet  
Linköpings lokalstrateg